
 

 

 

 
Selskabsmeddelelse nr. 8 / 2025 – 27. august 2025 

 

Bestyrelsen har i dag godkendt delårsrapporten for perioden 1. januar – 30. juni 2025 

 

 

Delårsrapport 2025 
__________________________ 

 

Bestyrelsen vil fortsat sondere NewCap 

Holding A/S´s strategiske muligheder, 

herunder for tilførsel af nye aktiviteter og for at 

kapitalisere selskabets børsplatform 
__________________________ 

 

Finansielle highlights for 1. halvår 2025 

 

- Resultat før finansielle poster DKK -1,5 mio. (1. halvår 2024 – DKK -1,7 mio.) 

- Resultat efter skat DKK -1,6 mio. (1. halvår 2025 - DKK 0,9 mio.)  

- Egenkapitalen er opgjort til DKK 10,4 mio. (DKK 12,0 mio. pr. 31. december 2024) 

__________________________ 

 

 

Forventninger til fremtiden 

 

Som følge af allerede afholdte omkostninger i 1. halvår 2025, justeres forventninger til årets resultat før 

finansielle poster til niveauet DKK -2,5 til -3,0 mio.mod tidligere DKK -2,0 til -3,0 mio. Den største usikkerhed 

knytter sig fortsat til eventuelle omkostninger til sondering af selskabets strategiske muligheder, samt endelig 

afslutning af skats gennemgang af momstilsvar for tidligere år. 

__________________________ 

 

 

For yderligere information kontakt venligst 

 

Peter Steen Christensen på +45 23705885 eller info@newcap.dk 
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Hovedtal og nøgletal for koncernen

Hovedtal fra resultatopgørelsen 1. halvår 1. halvår Året
t.DKK 2025 2024 2024

Omkostninger til personale og administration .................................. -2.234 -1.748 -3.114

Resultat før finansiering ................................................................ -1.534 -1.748 -3.114

Periodens resultat .......................................................................... -1.601 867 663

Periodens resultat, ekskl. dagsværdireguleringer ...................... -1.601 -1.571 -2.876

Hovedtal fra balancen

Investering i materielle anlægsaktiver 0 0 0

Langfristede aktiver  ......................................................................... 0 0 0

Kortfristede aktiver  ........................................................................... 12.413 28.290 13.306

Aktiver i alt ...................................................................................... 12.413 28.290 13.306

Aktiekapital ....................................................................................... 6.300 6.300 6.300

Egenkapital i alt  ............................................................................... 10.366 27.233 11.967

Kortfristede forpligtelser .................................................................... 2.047 1.057 1.339

Passiver i alt .................................................................................... 12.413 28.290 13.306

Nøgletal 1. halvår 1. halvår
2025 2024 2024

Soliditetsgrad .................................................................................... 83,51% 96,26% 89,94%

Egenkapitalforrentning efter skat (omregnet til 12 mdr.) .................. -28,91% 6,52% -2,40%

Aktienøgletal 1. halvår 1. halvår
2025 2024 2024

Gennemsnitlig antal aktier i omløb (mio stk.) ................................... 126 126 126

Gennemsnitlig antal udvandede aktier i omløb (mio stk.) ................ 126 126 126

Resultat pr. aktie (EPS Basic), DKK ................................................. -0,01 0,01 0,01

Udvandet resultat pr. aktie (EPS-D), DKK ........................................ -0,01 0,01 0,01

Cash flow pr. aktie (CFPS), DKK ...................................................... -0,01 -0,02 -0,02

Udbytte pr. aktie, DKK ...................................................................... 0,00 0,00 0,12

Indre værdi, ultimo pr. aktie, kr., DKK ............................................... 0,08 0,22 0,09

Børskurs, ultimo, jf. OMX København .............................................. 0,13 0,18 0,08

Nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens ’Anbefalinger og Nøgletal ’.
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Ledelsesberetning 
 

Hovedpunkter for koncernen i 1. halvår 2025 

 
NewCap koncernens aktiver består primært af likvide beholdninger. 

 

Bestyrelsen sonderer fortsat koncernens strategiske muligheder for tilførsel af nye aktiviteter, herunder 

muligheden for kapitalisering af værdien af koncernens børsplatform, gerne i samarbejde med nye 

aktionærer.  

 

Koncernen har i 1. halvår 2025 anvendt ressourcer på undersøgelse af forskellige muligheder for 

erhvervelse af nye aktiviteter, der kan anvende og udnytte koncernens børsplatform, herunder muligheden 

for udvidelse af koncernens kapitalgrundlag, og derigennem optimere NewCaps aktionærers værdi af 

selskabet bedst muligt. 

 

Koncernen realiserede et resultat i 1. halvår 2025 på DKK -1,6 mio. (2024 DKK 0,9 mio.), og de væsentligste 

forhold i regnskabsåret har været: 

 

• Undersøgelse af muligheder for selskabets fremtid 

• Håndtering af forespørgsel fra skat og forslag om ændring af koncernens momsforhold 2021 - 2024 

 

Undersøgelse af muligheder for selskabets fremtid 

Tiltag om koncernens fremtid har endnu ikke medført, at der har kunnet indgås en aftale, men bestyrelsen vil 

fortsat undersøge muligheder herfor, alternative indlede et forløb med forslag til gennemførelse af en frivillig 

likvidation. Det er dog fortsat bestyrelsens opfattelse, at et køb af nye aktiviteter og udvidelse/ændring af 

ejerkredsen i NewCap, er et mere værdifuldt alternativ til en likvidation. 

 

Forslag fra skat om ændring af momstilsvar for 2021 - 2024  

NewCap Holding A/S har modtaget et forslag fra skat om ændring af selskabets momstilsvar for 2021 – 

2024. Der er i halvårsregnskabet udgiftsført en forventet merudgift herved. Forslag til ændring er endnu ikke 

afsluttet og der kan være en risiko for en yderligere betaling på op til ca. tkr.  500. Forholdet forventes 

færdigbehandlet i 2. halvår 2025. 

 

Andre forhold 

Koncernen har i regnskabsperioden afhændet et mindre datterselskab og realiseret en fortjeneste på ca. tkr. 

700, der er indtægtsført under andre driftsindtægter. 

 

Herudover har NewCap Holding A/S et uafsluttet forhold med en tidligere leverandør, idet det er selskabets 

opfattelse, at forholdet er afsluttet. Det er vurderingen, at forholdet ikke vil medføre en merudgift for 

koncernen i forhold til hvad der allerede er udgiftsført. 
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Ledelsesberetning, fortsat 
 

Periodens resultat og egenkapital pr. 30. juni 2025 
 

NewCap Holding A/S har i 1. halvår 2025 realiseret et resultat efter skat på DKK -1,6 mio. mod et resultat på 

DKK 0,9 mio. i første halvår 2024. Resultatet er påvirket af en fortjeneste ved salg af datterselskaber, DKK 

0,7 og omkostninger ved undersøgelse af muligheder for tilførsel af nye aktiviteter på ca. DKK 1,0. 

 

Periodens resultat før finansielle poster udgør DKK -1,5 mio., hvilket er den øvre del af forventningerne hertil. 

Periodens resultat er påvirket af afholdte omkostninger i forbindelse med undersøgelse af strategiske 

muligheder for selskabets fremtid, fortjeneste ved salg af datterselskab, samt ændring af momstilsvar for 

tidligere år. 

 

Koncernens balance udgør DKK 12,4 mio. (pr. 31. december 2024 DKK 28,3 mio.), hvoraf DKK 12,4 mio. er 

likvide beholdninger.  

 

Koncernens egenkapital 30. juni 2025 udgør DKK 10,4 mio. mod DKK 12,0 mio. pr. 31. december 2024.  

 

Begivenheder efter balancedagens udløb  

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter periodens udløb, der kan have indflydelse på 

bedømmelse af den økonomiske stilling pr. 30. juni 2025. 

 

 

Forventninger til fremtiden 
 

Bestyrelsen oplyste i forbindelse med offentliggørelse af årsregnskabet for 2024 en forventning til årets 

resultat før finansielle poster i niveauet DKK -2,0 til -3,0 mio., hvor den væsentligste usikkerhed knyttede sig 

til omkostninger til undersøgelser m.v. af muligheder for selskabets fremtid og er eksklusiv 

eventuelle tiltag vedrørende fremtidige aktiviteter m.v. 
 

Som følge af allerede afholdte omkostninger m.v. i 1. halvår 2025, justeres forventninger til årets resultat før 

finansielle poster til niveauet DKK -2,5 til -3,0 mio. Den største usikkerhed knytter sig fortsat til omkostninger 

til undersøgelse af muligheder for selskabets fremtid, samt det endelige udfald af skats vurdering af 

momstilsvar. 

 

 

__________________________ 

 

Udsagn om fremtiden  

Forventninger til fremtiden, der er omtalt i denne delårsrapport, herunder forventninger til indtjening og cash 

flow, er i sagens natur forbundet med risici og usikkerheder og kan påvirkes af faktorer som f.eks. globale 

økonomiske forhold, herunder kreditmarkeds-, rente- og valutakursudviklingen. Dermed kan den faktiske 

udvikling og det faktiske resultat adskille sig markant for forventningerne i delårsrapporten. Der henvises i 

øvrigt til afsnittet i risikoforhold i koncernens årsrapport 2024.  
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Aktionærinformation 
 

 

Selskabsmeddelelser for året 
 

1 7. februar 2025 Storaktionærmeddelelse 

2 11. marts 2025 Årsregnskabsmeddelelse 2024 

3 7. april 2025 Indkaldelse til ordinær generalforsamling 2025 i NewCap Holding A/S 

4 29. april 2024 Forløb af ordinær generalforsamling 2025 

5 7. maj 2025 Storaktionærmeddelelse 

6 7. maj 2025 Storaktionærmeddelelse 

7 22. maj 2025 Periodemeddelelse 1. kvartal 2025 
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Ledelsespåtegning 
 

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt delårsrapporten for perioden 1. januar -30. juni 

2025 for NewCap Holding A/S. 

 

Delårsregnskabet, der ikke er revideret eller reviewet af selskabets revisor, aflægges i overensstemmelse 

med IAS 34 ”Præsentation af delårsregnskaber” som godkendt af EU og danske oplysningskrav til 

børsnoterede selskaber. 

 

Det er vores opfattelse, at delårsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af koncernens aktiviteter og pengestrømme for 

regnskabsåret 1. januar – 30. juni 2025. 

 

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for 

udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold, periodens resultat og finansielle stilling og den 

finansielle stilling som helhed for de virksomheder, der er omfattet af delårsregnskabet, samt en beskrivelse 

af de væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer, som koncernen står over for. 

 

København den 27. august 2025 

 

Direktion: 

 

 

Peter Steen Christensen 

Administrerende direktør  

 

Bestyrelse: 

 

 

Mogens de Linde   Michael Vinther 

Bestyrelsesformand   Næstformand 

 

 

Peter Reedtz    Peter Steen Christensen 

 

 



Resultatopgørelse

Note 1. halvår 1. halvår Helår
2025 2024 2024

t.DKK t.DKK t.DKK

-1.784 -1.298 -2.166

2 -450 -450 -948

-2.234 -1.748 -3.114

3 700 0 0

-1.534 -1.748 -3.114

4 23 2.615 3.777
5 -90 0 0

-1.601 867 663

Fordeles på
-1.601 867 663

-1.601 867 663

DKK DKK DKK

Resultat pr. aktie (EPS Basic) ............................................. -0,01 0,01 0,01

Udvandet resultat pr. aktie (EPS-D) .................................... -0,01 0,01 0,01

Koncern

Resultat før finansielle poster ..........................................

Andre eksterne omkostninger .............................................

Periodens resultat .............................................................

Periodens resultat .............................................................

Personaleomkostninger ......................................................

Finansielle indtægter ...........................................................
Finansielle omkostninger ....................................................

Andre driftsindtægter ...........................................................

Resultat af primær drift ....................................................

Moderselskabet NewCap Holding A/S' aktionærer .............
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Note 1. halvår 1. halvår Helår
2025 2024 2024

t.DKK t.DKK t.DKK

Totalindkomstopgørelse

-1.601 867 663

-1.601 867 663

Fordeles på

Moderselskabet NewCap Holding A/S' aktionærer ............. -1.601 867 663

-1.601 867 663I alt ......................................................................................

Periodens resultat .............................................................

Totalindkomst i alt ............................................................

Koncern

Totalindkomstopgørelse
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Balance

Note 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024
AKTIVER t.DKK t.DKK t.DKK

6 0 2.135 0
12 354 0

12.401 25.801 13.306

12.413 28.290 13.306

12.413 28.290 13.306

30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024
PASSIVER t.DKK t.DKK t.DKK

6.300 6.300 6.300
4.066 20.933 5.667

10.366 27.233 11.967

2.047 1.057 1.339

Kortfristede forpligtelser i alt ........................................... 2.047 1.057 1.339

Forpligtelser i alt ............................................................... 2.047 1.057 1.339

12.413 28.290 13.306

Koncern

Tilgodehavende earn out fra salg af virksomheder .............

Likvide beholdninger ...........................................................

Kortfristede aktiver ...........................................................

Koncern

Aktiver i alt .........................................................................

Anden gæld .........................................................................

Egenkapital i alt .................................................................

Passiver i alt ......................................................................

Andre tilgodehavender ........................................................

Aktiekapital ..........................................................................
Overført resultat ..................................................................
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1. halvår 1. halvår helår

2025 2024 2024
t.DKK t.DKK t.DKK

-1.534 -1.748 -3.114

0 0 71
-67 2.615 167

-1.601 867 -2.876

696 -2.764 310

-905 -1.897 -2.566

0 20.817 24.053

0 20.817 24.053

0 0 -15.062

0 0 -15.062

-905 18.920 6.425

13.306 6.881 6.881

12.401 25.801 13.306

Koncern

Ændring i øvrige aktiver og forpligtelser ...................................

Pengestrømme vedrørende drift ..........................................

Modtagne betalinger vedrørende earn out ...............................

Resultat før finansielle poster  .............................................

Ikke kontante reguleringer .......................................................
Finansielle poster .....................................................................

Pengestrømsopgørelse

Betalt udbytte ...........................................................................

Pengestrømme vedrørende investeringer ...........................

Pengestrømme vedrørende finansiering .............................

Ændring i likvider ...................................................................

Likvider 1. januar ......................................................................

Likvider 30. juni / 31. december ............................................

NewCap Holding A/S 11 Delårsrapport 1. halvår 2025



Egenkapitalopgørelse, NewCap koncernen

Egenkapitalopgørelse 30. juni 2025

Overført
Aktiekapital resultat I alt

t.DKK t.DKK t.DKK

6.300 5.667 11.967

Totalindkomst for perioden

0 -1.601 -1.601

0 -1.601 -1.601

6.300 4.066 10.366

Egenkapitalopgørelse 30. juni 2024

Overført
Aktiekapital resultat I alt

t.DKK t.DKK t.DKK

6.300 20.066 26.366

Totalindkomst for perioden

0 867 867

0 867 867

6.300 20.933 27.233

Egenkapitalopgørelse 31. december 2024

Overført
Aktiekapital resultat I alt

t.DKK t.DKK t.DKK

6.300 20.066 26.366

Totalindkomst for perioden

0 663 663

0 663 663

Transaktioner med ejere
0 -15.062 -15.062

0 -15.062 -15.062

6.300 5.667 11.967

Totalindkomst i alt for perioden ........................................

Egenkapital 31. december 2024 .........................................

Transaktioner med ejere i alt for perioden .......................

Ekstraordinært udbytte ..........................................................

Koncern

Egenkapital 1. januar 2024 ...................................................

Periodens resultat ...............................................................

Periodens resultat ...............................................................

Totalindkomst i alt for perioden ........................................

Egenkapital 30. juni 2024 ...................................................

Koncern

Koncern

Egenkapital 1. januar 2025 ...................................................

Egenkapital 30. juni 2025 ...................................................

Totalindkomst i alt for perioden ........................................

Egenkapital 1. januar 2024 ...................................................

Periodens resultat ...............................................................
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Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Delårsrapporten for Koncernen aflægges i overesstemmelse med IAS 34 "Præsentation af delårs-
regnskaber" som godkendt af EU og danske oplysningskrav til børsnoterede virksomheder.

Anvendelse af IAS 34 medfører, at præsentationen er mere begrænset i forhold til aflæggelse af en 
fuldstændig årsrapport, samt at indregnings- og målingsbestemmelserne i internationale regnskabs-
standarder (IFRS) er fulgt.

Anvendt regnskabspraksis er, bortset fra nedenstående, uændret i forhold til koncernregnskabet og
årsregnskabet for 2024, hvortil der henvises.

Årsrapporten 2024 indeholder den fulde beskrivelse af anvendt regnskabspraksis på øvrige regnskabs-
poster.

De anvendte skøn er baseret på historiske oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer er
forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætninger kan være ufuldstændige 
underlagt risici og usiikerheder, som kan føre til, at de faktiske resultater afviger fra skøn. Særlige risici er 
omtalt i årsrapporten for 2024.

Ændring af anvendt regnskabspraksis

NewCap Holding A/S har implementeret de standarder og fortolkningsbidrag, der træder i kræft i EU
for 2025. Ingen af disse har påvirket indregning og måling i 2025 eller forventes at påvirke NewCap
Holding A/S.
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Noter

2025 2024 2024
t.DKK t.DKK t.DKK

2 Personaleomkostninger

Løn og vederlag til direktion og bestyrelse
Direktion.......................................................................... 135 138 215
Bestyrelse....................................................................... 450 450 900

Løn og vederlag til direktion og bestyrelse*.................... 585 588 1.115

For yderligere omtale henvises til note 8.

Personaleomkostninger
Lønninger........................................................................ 450 450 900
Øvrige personaleudgifter................................................. 0 0 48

Personaleomkostninger............................................... 450 450 948

3 Andre driftsindtægter

Fortjeneste ved afhændelse af datterselskab................. 700 0 0

Andre driftsindtægter................................................... 700 0 0

Koncern

Helår1. halvår

*Omkostninger til bestyrelse omfatter, udover bestyrelseshonorarer, vederlag for udførelse af 

konsulentopgaver. Beløb vedrørende konsulentopgaver er udgiftsført under andre eksterne 

omkostninger.
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Noter

2025 2024 2024
t.DKK t.DKK t.DKK

4 Finansielle indtægter

Renteindtægter............................................................... 23 15 167
Dagsværdiregulering af tilgodehavende earn out fra
salg af virksomehder....................................................... 0 2.438 3.539
Valutakursregulering....................................................... 0 162 71

Finansielle indtægter.................................................... 23 2.615 3.777

5 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger......................................................... 90 0 0

Finansielle omkostninger............................................ 90 0 0

1. halvår Helår

Koncern

NewCap Holding A/S 15 Delårsrapport 1. halvår 2025



Noter

6 Tilgodehavende earn out fra salg af virksomheder

2025 2024 2024
t.DKK t.DKK t.DKK

Opgjort nutidsværdi af tilgodehavende earnout fra salg af 
virksomheder primo ....................................................... 0 20.514 20.514
Modtagne betalinger i regnskabsperioden ..................... 0 -20.817 -24.053
Regulering til dagsværdi ................................................ 0 2.438 3.539

Dagsværdi .................................................................... 0 2.135 0

Indregnet under kortfristede aktiver ............................... 0 2.135 0

I alt ................................................................................. 0 2.135 0

Reg. til dagsværdi under finansielle poster .............. 0 2.438 3.539

7 Eventualforpligtelser

Helår1. halvår

Koncern

Moderselskabet er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i koncernen. Som 

administrationsselskab hæfter virksomheden ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheden i 

sambeskatningen for danske selskabsskatter og skatter på udbytte, renter og royalties indenfor 

sambeskatningen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningen udgør tdkk 0.

NewCap Holding A/S har et uafsluttet forhold med en tidligere leverandør, idet det er selskabets 

opfattelse, at forholdet er afsluttet. Det er vurderingen, at forholdet ikke vil medføre en merudgift for 

koncernen i forhold til, hvad der allerede er udgiftsført.

Moderselskabet har modtaget et forsalg til ændring af selskabets momstilsvar for perioden 2021-2024. 

Der er i halvårsregnskabet udgiftsført en forventet merudgift herved. Forslag til ændringer er endnu ikke 

afsluttet og der kan være risiko for en yderligere betaling på op til ca. tdkk  500. Forholdet forventes 

færdigbehandlet i 2. halvår 2025.
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Noter

8 Nærtstående parter

Det er Koncernens politik, at alle transaktioner med nærtstående parter sker på markedsvilkår.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse over NewCap Holding A/S:
Der har i regnskabsåret ikke været nogen med bestemmende indflydelse over NewCap Holding A/S.

Der har i regnskabsåret, bortset fra vederlag, jf. note 2, ikke været gennemført transaktioner med 

direktion, bestyrelse, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.
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